UỶ BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số              /UBND-VX    TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng 2 năm 2023

Về việc phối hợp tổ chức sự kiện

thể thao năm 2023

Kính gửi:    Liên đoàn điền kinh tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Liên đoàn điền kinh tỉnh tại Công văn số 01/LĐĐK-VP

ngày 01/02/2023 về việc phối hợp tổ chức sự kiện thể thao năm 2023, UBND

thành phố có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương UBND thành phố thống nhất phối hợp tổ chức sự kiện

thể thao năm 2023: Giải việt dã các  câu lạc bộ điền kinh tỉnh Quảng Ngãi, thời

gian vào tháng 7/2023 theo như đề nghị của Liên đoàn điền kinh tỉnh Quảng

Ngãi tại Công văn số 01, nhằm góp phần đẩy mạnh thực hiện Cuộc vận động

“Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại” và phong trào thể dục

thể thao trên địa bàn thành phố.

2. Giao Trung tâm Truyền thông – Văn hoá – Thể thao thành phố chủ trì

phối hợp với các phòng, ban, đơn vị, địa phương có liên quan chủ động phối

hợp tham mưu tổ chức Giải việt dã các câu lạc bộ điền kinh tỉnh Quảng Ngãi

diễn ra trên địa bàn đạt kết quả tốt.

UBND thành phố phúc đáp để Liên đoàn điền kinh tỉnh biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở VHTTDL;

- Trung tâm TTVHTT TP;

- CT, PCT (VX) UBND TP;

- CPVP, CV(VX);

- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Anh

		2023-02-13T09:55:45+0700

		2023-02-13T17:25:54+0700